
Pokal Bezirk Heidelberg 2020/21

Jungen 13
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Bauer, Maximilian, Tel.: +49 6203 890033, tt@cultoris.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 23.12.2020 23:59 u 401 Sieger Spiel 302* Sieger Spiel 301*  
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.

09.12.2020
09.12.2020

23:59 u
23:59 u

301
302

Sieger Spiel 202*
Sieger Spiel 203*

Sieger Spiel 201*
Sieger Spiel 204*

 
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

27.11.2020
27.11.2020
27.11.2020
27.11.2020

23:59 u
23:59 u
23:59 u
23:59 u

201
202
203
204

DJK 1927 Dossenheim III
Sieger Spiel 102*
Sieger Spiel 101*
TTV Mühlhausen

TTC Wiesloch-Baiertal
SG Heidelberg-Neuenheim
TSG Ziegelhausen
DJK 1927 Dossenheim

 
 
 
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.

18.11.2020
18.11.2020

23:59 u
23:59 u

101
102

TSG Ziegelhausen III
TTG 1947 Walldorf

DJK 1927 Dossenheim II
TSG Ziegelhausen II

 
 

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

DJK 1927 Dossenheim
DJK 1927 Dossenheim III
TTV Mühlhausen
TTC Wiesloch-Baiertal
TSG Ziegelhausen
SG Heidelberg-Neuenheim
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