Pokal Bezirk Heidelberg 2020/21

Jungen 13

Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Bauer, Maximilian, Tel.: +49 6203 890033, tt@cultoris.de

102



Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 23.12.2020 2	23:59 u	401	Sieger Spiel 302*	Sieger Spiel 301*	
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 09.12.2020 2	23:59 u	301	Sieger Spiel 202*	Sieger Spiel 201*	
Mi. 09.12.2020 2	23:59 u	302	Sieger Spiel 203*	Sieger Spiel 204*	
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 27.11.2020 2	23:59 u	201	DJK 1927 Dossenheim III	TTC Wiesloch-Baiertal	
Fr. 27.11.2020 2	23:59 u	202	Sieger Spiel 102*	SG Heidelberg-Neuenheim	
Fr. 27.11.2020 2	23:59 u	203	Sieger Spiel 101*	TSG Ziegelhausen	
Fr. 27.11.2020 2	23:59 u	204	TTV Mühlhausen	DJK 1927 Dossenheim	
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 18.11.2020 2	23:59 u	101	TSG Ziegelhausen III	DJK 1927 Dossenheim II	

TSG Ziegelhausen II

Freilose Achtelfinale

Mi. 18.11.2020 23:59 u

DJK 1927 Dossenheim DJK 1927 Dossenheim III TTV Mühlhausen TTC Wiesloch-Baiertal TSG Ziegelhausen SG Heidelberg-Neuenheim

TTG 1947 Walldorf